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Fem i Rad-info No 9, 2021 
 

Korr-VM i Renju 2020 
 
Spelas i spelmotorn RenjuOffline, samma som Korr-SM. Turneringen är nu färdigspelad och årets 
världsmästare Aivo Oll från Estland är korad. Högsta ligan spelades i år med Soosõrv8 regler och 
två partier per match. 2019 års mästare Wang Qichao deltog inte detta år. 
I högsta ligan var det 10 deltagare. Här presenteras först tabellen, sedan resultat-listan. Resultat i de 
tre övriga grupperna går att hitta under renjuoffline. I första ligan grupp A deltog Björn Lind och i 
första ligan grupp B deltog Tord Andersson som enda svenskar i årets Korr-VM. Se sidan 2. 
Deras vardera 18 partier finns med i partisamlingen som omfattar 118 partier. 
 
Högsta ligan cwc_2020_00, Soosõrv8, start 27 april 2020 

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac 

1 Vladimir Sushkov  0 1½ 2 ½ 2 ½ 2 1½ 1½ 10,5 73,25 III 

2 Aivo Oll 2  2 2 1 2 2 2 2 1½ 16,5 131,75 I 

3 Jinsu Lee  ½ 0  1 1 2 0 ½1 ½ 2 8,5 51,25 6 

4 Konstantin Nikonov 0 0 1  1 2 0 2 1 1 8 42,00 8 

5 Vladimir Filinov ½1 1 1 1  2 ½ 2 1 ½ 10,5 75,75 4 

6 Tao Tao 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0,00 10 

7 Weifu Qiu 1½ 0 2 2 ½1 2  2 2 ½1 14,5 102,25 II 

8 Pavel Makarov 0 0 ½ 0 0 2 0  0 0 2,5 4,25 9 

9 Ivan Danilin ½ 0 1½ 1 1 2 0 2  ½ 8,5 46;75 7 

10 Dmitry Epifanov ½ ½ 0 1 ½1 2 ½ 2 1½  9,5 62,75 5 

 
Plac. Namn  Land  Poäng Coef. 
  I Aivo Oll  Estland  16,5 131,75                                                                                          
II Weifu Qiu   Kina  14,5 102,25 
III Vladimir Sushkov Ryssland  11,5   73,25 
  4. Vladimir Filinov Ryssland  10,5   75,75  
  5. Dmitry Epifanov Ryssland    9,5   62,75  
  6. Jinsu Lee  Sydkorea    8,5   51,25  
  7. Ivan Danilin  Ryssland    8,5   46,75 
  8. Konstantin Nikonov Ryssland    8,0   42,00  
  9. Pavel Makarov Ryssland    2,5     4,25 
10. Tao Tao  Kina    0,0     0,00 

Deltagarnas nicknamn  

Aivo Oll = aivo, Weifu Qiu = xiaosa, Vladimir Sushkov = vpsushkov, Vladimir Filinov = renjubase, 
Dmitry Epifanov = owen, Jinsu Lee = sherlockno1, Ivan Danilin = ivan.danilin, Konstantin Nikonov 
= vanalaud, Pavel Makarov = urss, Tao Tao = chugaev. 

Tao Tao blev troligen sjuk i slutet av juni (Covid19?) och förlorade alla sina partier på tid, 10 av hans 
partier är inlagda nr 2, 17, 22, 38, 42, 43, 65, 76, 85 och 111, resterande åtta hann inte över öppning. 

118 partier är spelade och inlagda, svart vinst i 56, vit vinst i 45 och remi i 17 partier. 
Texten i rad 2 vid partierna är, resultat/vinstdrag, partinummer, sorteringsnummer, öppning, 
färgbyte och ROC-nummer. 
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Första ligan cwc_2020_10, Soosõrv8, start 27 april 2020 

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac 

1 Linas Laibinis  1½ 2 0 ½½ ½ 0 ½1 2 2 10,5 58,50 4 

2 Victor Golosov ½  ½1 0 ½ 0 1 2 2 2 9,5 51,50 5 

3 Michal Żukowski 0 ½  0 ½1 0 0 ½1 2 2 7,5 31,25 7 

4 Zhongxing Ni 2 2 2  2 ½1 ½½ 2 2 2 16,5 125,25 I 

5 Eugene Bobkov ½½ 1½ ½ 0  0 0 2 2 2 9 44,50 6 

6 Hong Chul Kang ½1 2 2 ½ 2  ½1 1 2 2 14,5 107,75 II 

7 Liangliang Wang 2 1 2 ½½ 2 ½  2 2 2 14,5 103,25 III 

8 Björn Lind ½ 0 ½ 0 0 1 0  2 2 6 27,50 8 

9 Sergey Sonin 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0,00 10 

10 Aleksei Saik 0 0 0 0 0 0 0 0 2  2 0,00 9 

 
Plac. Namn  Land  Poäng Coef. 
  I Zhongxing Ni Kina  16,5 125,25                                                                                          
II Hong Chul Kang Sydkorea  14,5 107,75 
III Liangliang Wang Kina  14,5 103,25 
  4. Linas Laibinis Litauen  10,5   58,50  
  5. Victor Golosov Ryssland    9,5   51,50  
  6. Eugene Bobkov Ryssland    9,0   44,50  
  7. Michal Żukowski Polen    7,5   31,25 
  8. Björn Lind  Sverige    6,0   27,50  
  9. Aleksei Saik  Ukraina    2,0     0,00 
10. Sergey Sonin  Ryssland    0,0     0,00 

Deltagarnas nicknamn  

Zhongxing Ni = tudou, Hong Chul Kang = findfind, Liangliang Wang = dylan, Linas Laibinis = 
lince001, Victor Golosov = gvu, Eugene Bobkov = bobkove, Michal Żukowski = zukovski, Björn 
Lind = bursan, Aleksei Saik = saik, Sergey Sonin = ssergey. 

Endast Björns 18 partier är inlagda, se sorteringsnummer 15, 16, 19, 20, 21, 23, 28, 32, 34, 35, 54, 
73, 74, 82, 90, 93, 95 och 103. 

 Första ligan cwc_2020_11, Soosõrv8, start 27 april 2020 

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac 

1 Tord Andersson  0 ½½ 1 ½1 1 0 0 2 2 8,5 41,25 6 

2 Yujie Yao 2  2 2 2 2 2 1½ 2 2 17,5 138,25 I 

3 Oleg Fedorkin ½½ 0  1 ½½ ½½ 0 0 2 2 8 37,50 7 

4 Samuli Saarenpää 1 0 1  ½ 1 0 1 2 2 8,5 46,25 4 

5 Mitsuo Yamamoto ½ 0 ½½ 1½  1 0 ½ 2 2 8,5 43,75 5 

6 Alexey Mikhaylov 1 0 ½½ 1 1  0 0 2 2 8 37,50 8 

7 Yu Song 2 0 2 2 2 2  ½1 2 2 15,5 107,25 II 

8 Yunbing Qian 2 ½ 2 1 ½1 2 ½  2 2 13,5 90,75 III 

9 Igor A. Kozlov 0 0 0 0 0 0 0 0  ½1 1,5 0,75 9 

10 Roman Umantsiv 0 0 0 0 0 0 0 0 ½  0,5 0,75 10 
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Första ligan cwc_2020_11, Soosõrv8, resultatlista, tabell på sidan 2 här ovan. 

Plac. Namn  Land  Poäng Coef. 
  I Yujie Yao  Kina  17,5 138,25                                                                                          
II Yu Song  Kina  15,5 107,25 
III Yunbing Qian Kina  13,5   90,75 
  4. Samuli Saarenpää Finland    8,5   46,25  
  5. Mitsuo Yamamoto Japan    8,5   43,75  
  6. Tord Andersson Sverige    8,5   41,25  
  7. Oleg Fedorkin Ryssland    8,0   37,50 
  8. Alexey Mikhaylov Ryssland    8,0   37,50  
  9. Igor A. Kozlov Ryssland    1,5     0,75 
10. Roman Umantsiv Ukraina    0,5     0,75 

Deltagarnas nicknamn  

Yujie Yao = byron, Yu Song = raindrop,  Yunbing Qian = hanli, Samuli Saarenpää = samsite, Mitsuo 
Yamamoto = yamamoto, Tord Andersson = tord, Oleg Fedorkin = ofedorkin, Alexey Mikhaylov = 
sailor_knot, Igor A. Kozlov = gosha, Roman Umantsiv = rum. 

Endast Tords 18 partier är inlagda, se sorteringsnummer 1, 4, 11, 18, 25, 26, 27, 31, 44, 48, 57, 62, 
63, 75, 78, 91, 115 och 117. 

 

Här visas det första partiet i partisamlingen med nr 001. 

 

 

Alexey Mikhaylov - Tord Andersson 
 17, 11˗008, 001, D 1, R, A01 
Åtta femmor i; h11, i8, i9, i10, i11, j8, j10 och I7 

Start 27 april, klart 12 oktober = 167 dygn 

 

 

 

 

 

 
 

 
Partisamlingen från detta VM finns hos Bengt Nyberg för den som är intresserad. 
 

Anmäl dig gärna till årets Korr-VM i Renju och visa att vi är fler i Sverige 
som kan vara med där! 

 


